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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 1 021-1 040 no 4 133.

#
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Registracijas numurs

40900005467

40900005452

40900005289

40900005503

50900005401

50900038991

50900005331

40900005522

40900005382

40900040975

90000065595

40900039020

40900040405

40900005293

40900005359

90009369720

40900005397

40900012276

40900007275

50900013911

Nosaukums

LIVANU BERNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA
LIVANU BERNU UN JAUNIESU CENTRS

LIVANU NOVADA BARINTIESA

LIVANU NOVADA BUVVALDE

LIVANU NOVADA CENTRALA BIBLIOTEKA
LIVANU NOVADA CENTRALA PARVALDE
LIVANU NOVADA IZGLITIBAS PARVALDE
LIVANU NOVADA KULTURAS CENTRS

LIVANU NOVADA MULTIFUNKCIONALAIS JAUNATNES INICIATIVU CENTRS
KVARTALS

LIVANU NOVADA PAGASTU APVIENIBA
LIVANU NOVADA PASVALDIBA

LIVANU NOVADA PASVALDIBAS IESTADE "LIVANU NOVADA KULTURAS,
TURISMA UN SPORTA PARVALDE"

LIVANU NOVADA PASVALDIBAS IESTADE "LIVANU NOVADA
PASVALDIBAS POLICIJA"

LIVANU NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE RUKISI
LIVANU NOVADA SOCIALAIS DIENESTS

LIVANU NOVADA VELESANU KOMISIJA

LIVANU STIKLA UN AMATNIECIBAS CENTRS

LIVBERZES PAGASTA PARVALDE

LIVBERZES PAMATSKOLA

LIVU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
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https://iestades.lursoft.lv/livanu-stikla-un-amatniecibas-centrs/40900005397
https://iestades.lursoft.lv/livberzes-pagasta-parvalde/40900012276
https://iestades.lursoft.lv/livberzes-pamatskola/40900007275
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